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ORSZÁGGY Ű LÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Szili Katalin asszony
Az Országgyűlés elnöke

Írásbeli kérdés

Helybe n

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 91 .§ (2) bekezdése alapján „Milyen ügyintézési határid ők vonatkoznak egy igazolás i
kérelem elbírálására?” címmel írásbeli kérdést kívánok feltenni Gráf József földm űvelésügyi é s
vidékfejlesztési miniszter úrnak .

Tisztelt Miniszter úr !

Csengeriné Abramám Andrea 6781 Domaszék, Dankó Pista tér 4 . szám alatti lakos (regisztráció s
száma: 1004115708) – aki személyes adatainak közléséhez hozzájárult - a következ ő problémás
üggyel keresett meg .

Nevezett támogatást nyert el a 2007-ben meghirdetett un . „fiatal gazda támogatás” jogcímből . A
támogatás lehívásához a vonatkozó rendeletnek megfelel ően vállalkozói igazolványt kellett kérni e
az illetékes okmányirodától . A vállalkozói igazolvány kiadása azonban elhúzódott, mert a z
okmányiroda állásfoglalást kért a felettes szervét ől arra vonatkozóan, hogy „B” kategóriá s
jogosítvány elegendő-e az adott vállalkozói igazolvány kiadásához . Nevezett a vállalkozó i
igazolványt 2008 . október 29-én megkapta, majd 2008 . október 31-én elküldte a kifizetési kérelmé t
az MVH-hoz . A kifizetési kérelmet az MVH elutasította, mert az a jogszabály által biztosított 4 5
napos határidőn túl érkezett. Nevezett ezután 2008 . novemberében igazolási kérelmet küldött a z
MVH-nak és kérte a határidő mulasztás elfogadását, tekintettel arra, hogy egy másik állami szerv ,
egy okmányiroda elhúzódó űgyintézése miatt történt a mulasztás .

Az igazolási kérelemmel kapcsolatosan immáron több mint 7 hónapja nem kapott érdemi választ .
Kérdésem részben az, hogy mi ennek az oka?

n Milyen ügyintézési határidők vonatkoznak egy igazolási kérelem elbírálására?

Az Ön válasza amiatt is különösen érdekes, mert ebben az esetben egy általános közigazgatási
ügyről (igazolási kérelem) és nem egy speciális, a vidékfejlesztési támogatások érdemi bírálatáho z
kapcsolódó ügyről van szó. Az általános közigazgatási ügyek ügyintézésre rövidebb, 30 napo s
ügyintézési határid ő vonatkozik, amely már többszörösen eltelt.



n A másik kérdésem az, hogy elfogadhatónak tartja-e az MVH eljárását, hiszen az ügyfele t
olyan mulasztásért büntették, melyért nem hibás, s őt a mulasztás okozója egy másik
közigazgatási szerv .

n Az előbbiek ismeretében kérdezem, hogy Ön személyesen milyen döntést tartana
elfogadhatónak az igazolási kérelem elbírálása során ?

Budapest, 2009 . július 29 .

Font Sándor
Fidesz — Magyar Polgári Szövetség
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